Departamento de Compras e Aquisições

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ pg 1/1
Rua Mateus Leme, nº 1908; CEP 80.530-010

Centro Cívico – Curitiba - Paraná

P. 19.179.189-4

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

011/2022, FIRMADA ENTRE A DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO PARANÁ E A EMPRESA M GIROLDO DECORA LTDA.

Para fins de registrar alteração de endereço da sede da empresa detentora da Ata de

Registro de Preços 011/2022, firma-se o presente instrumento:

1. O novo endereço da empresa é:

RUA RODOLFO CREMM, Nº 17658

BAIRRO: JARDIM PARIS IV, MARINGÁ-PR

CEP: 87075-170

2. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato

inicialmente celebrado.

Curitiba, data da assinatura digital do Defensor Público-Geral1.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensoria Pública do Estado do Paraná

CONTRATANTE

Testemunhas

Nome: Nome:
CPF.: CPF.:

1 A data de assinatura digital, será a data que a CONTRATANTE realizou a assinatura digital.

113
17

Inserido ao protocolo 19.179.189-4 por: Gunther  Furtado em: 08/08/2022 14:40. As assinaturas deste documento constam às fls. 113a. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 469ae946bd14f05d9fb203570d0f6b31.

113a
17

Documento: 1apostarp112022alteracaodeenderecodasede.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Jeferson Luiz Wanderley em 08/08/2022 15:00, Gunther  Furtado em 08/08/2022 15:02, Andre Ribeiro
Giamberardino em 08/08/2022 15:20.

Inserido ao protocolo 19.179.189-4 por: Gunther  Furtado em: 08/08/2022 14:40.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
469ae946bd14f05d9fb203570d0f6b31.